
Strategie likvidace odpadu na celém 
území správního obvodu ORP Kralupy 

nad Vltavou 2020 -  2035

SPECIFIKACE



DŮVODY POŘÍZENÍ DÍLA

M ěsto Kralupy nad Vltavou rozhodlo poříd it Strategii likvidaci odpadu na celém území správního 

obvodu ORP Kralupy nad Vltavou 2020 -  2035 za účelem prověření m ožnosti e fektivnější likvidace 

odpadu v návaznosti na připravovanou novelu zákona o odpadech.

CÍLE STRATEGIE

Cílem studie bude posouzení m ožnosti spolupráce města Kralupy nad V ltavou s vybraným i okolním i 

obcem i v rámci ORP v oblasti nakládání s kom unálním i odpady vznikajícím i na území obce, včetně 

stavebních a dem oličních odpadů, zejména:

•  ob jem ný odpad;

•  odpady ze separovaného sběru -  papír, plast, sklo, nebezpečné odpady a další;

•  b io logicky rozložite lné odpady;

® stavební odpady jako jsou beton, cihly apod.;

•  směsný kom unální odpad;

•  m on ito ring  sběrných míst v obcích-posouzení i z hlediska dopravní obslužnosti.

Výstupem  studie bude tedy zajistit dostatek inform ací pro rozhodnutí města, zda rozšířit svou činnost 

i na okolní obce v rámci ORP.

PODKLADY

•  Plán odpadového hospodářství: h ttps://w w w .m estokra lupv.cz/m estskv-u rad /odbQ ry- 

u radu /odbo r-z ivo tn iho -p ros tred i/odpadv-ve -m este /:

•  Výkaz EKO -  KOM za rok 2017: viz příloha;

•  Hlášení o produkci a nakládání s odpady za rok 2017: viz příloha,

•  Souhrná data -  separovaný odpad: viz příloha.

OBSAH STRATEGIE

1) Právní aspekty

•  vypočtení možných fo rem  spolupráce mezi obcem i v rámci ORP,

•  vypočtení základních právních náležitostí pro zahájení spolupráce mezi obcem i v rámci těchto  

forem ,

•  základní výhody/nevýhody jedno tlivých  fo rem  spolupráce,

•  analýza stávajících smluvních závazků jednotlivých  obcí (zejména s ohledem  na možnost 

jedno tlivých  obcí vys toup it ze současných závazků).

2) Technicko organizační část

•  posouzení objem u dnes produkovaného odpadu ze strany obcí v rámci ORP,

•  identifikace  cen hrazených jed no tlivým i obcemi a stanovení váženého prům ěru  cen celého 

ORP,

•  m on ito ring  koncovek

o identifikace  míst likvidace využívaných jedno tlivým i obcemi,

o posouzení m ožností centralizace, sjednocení či jiné  optim alizace s ohledem  na celkový 

objem  odpadu,

•  navržení vhodných technických řešení ve vazbě na zjištěná data.

3) Ekonomické posouzení výhodností navržených technických řešení

•  posouzení nákladů na zavedení vhodných technických řešení,

•  posouzení možných výnosů, návrh koncových cen prodávaných služeb,



•  posouzení ekonom ické výhodnosti -  určení objem u odpadu, při kterém  dojde k dosažení 

ren tab ility ,

•  zjištění zda existu jí vhodné dotační program y, které by bylo možno na některé z technických řešení 

využít a je jich  případnou m axim ální výši.

PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI

Předání návrhu

Návrh bude předán ob jednate li v listinné podobě ve vhodném  fo rm á tu  v počtu 2 vyhotovení. 

V e lektron ické podobě bude dílo předáno na vhodném  datovém  nosiči.

Předání finální verze

Po schválení návrhu bude finá ln í podoba díla předána ob jednate li v listinné podobě ve vhodném  

fo rm á tu  v počtu 6 vyhotovení. V e lektron ické podobě bude dílo předáno na vhodném  datovém  nosiči.

Dokumentace v elektronické podobě bude odevzdána v těchtoform átech:

•  výkresy .PDF, m in. 300 dpi a .DWG,

•  textová část .DOC(X) a .PDF,

•  tabulková část .XLS(X) a .PDF,

•  případně prezentační část .PPT(X).

Grafické části budou v m ěřítku dle dom luvy se zadavatelem, m in. 1:10 000.

Přílohy:
1. výkaz E K O -K O M  za rok 2017,

2. hlášení o produkci a nakládání s odpady za rok 2017,

3. souhrná data -  separovaný odpad.



E k c £ ) k o m
DOTAZNÍK ZA ROK 2017

o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr 

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA 2018

Tento dotazník je 

přílohou č. 2 Smlouvy 

mezi obcí a EKO-KOM, a.s.

Strana 1 z 5

1a) IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

IČO obce

0 0 2 3 6 9 7 7

ev. č. v systému EKO-KOM typ obce název obce

5 0 Město ^ Kralupy nad Vltavou

okres

( mš I

WWW

Mělník www.mestokralupy.cz

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE

jméno___________

Petr j  i

příjmení

Holeček D C
titul číslo datové schránky e-mailová adresa obce 

[  8zzbfvg J f  mesto@mestokralupčz

REKREAČNÍ OBJEKTY

počet v katastru obce

D l  I

OSOBA VYŘIZUJÍCÍ AGENDU EKO-KOM

jméno_____________________  příjmem

Helena

Vyplňuje dotazník stejná osoba?

D l T raxlová

funkce

referent odboru životního prostředí

telefon

3 1 5 9 3 9 9 4 4

e-mail

helena.traxlova@mestokralupy.cz

OSOBA VYPLŇUJÍCÍ DOTAZNÍK

Helena Traxlová

funkce

referent odboru životního prostředí

telefon e-mail

3 1 5 9 | 3 9 9 4 4 helena.traxlova@mestokralupy.cz

1b) INFORMOVÁNÍ OBYVATEL

název místního tisku nebo zpravodaje jak často zpravodaj vychází V akém nákladu vychází jedno číslo zpravodaje

Kralupský zpravodaj [ měsíčník : )
KONTAKTNÍ OSOBA (ŠÉFREDAKTOR)

jméno pnjmem telefon e-mail

Radka Holeštová 7 7 7 7 9 8 2 1 1 zpravodSij@mestokralupy.cz

----- -...... ■ ..................  ->

2) VEŘEJNÁ SBĚRNÁ SÍŤ NA TŘÍDĚNÝ SBĚR A  SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Počet sběrných hnízd na veřejném prostranství (stanovléť kontejnerů na tříděný sběr) v obci: 72

a) Nádoby na veřejném prostranství nádobový

sběr

počet nádob podle vlasbiíka (vyplňte ČÍSLEM)

sbíraná komodita obec /  svazek obcí svozová firma EKO-KOM občané

papír S 7 81 4

plast směsný m 7 97

PET lahve (pokud je sbíráte odděleně) □
sklo čiré El 53

skío směsné 7 56

sklo kombinované (dělený kontejner pro sběr skla čirého a skla směsného) □
kovy □
nápojový karton (pokud jej sbíráte odděleně) 21

bioodpady □
textil (v režimu zákona 0 odpadech)

textil (prevence, charita) El
směsný komunální odpad *

b) Individuální sběr (nádoby a pytle pro domácnosti) nádobový

sběr

počet nádob podle vlastníka (vyplňte ČÍSLEM) pytlový

sběr

kdo nakupuje pytle?

sbíraná komodita
obec / 

svazek obcí
svozová firma EKO-KOM občané obec

svozová
firma

EKO-
KOM

občané

papír □ □ □ □ □ □

plast směsný □ □ □ □ □ □

PET lahve (pokud je  sbíráte odděleně) □ □ □ □ □ □

sklo čiré □ □ □ □ □ □

sklo směsné □ □ □ □ □ □

kovy □ □ □ □ □ □

nápojový karton (pokud jej sbíráte odděleně) □ □ □ □ □ □

bioodpady 191 4B1 □ □ □ □ □

směsný komunální odpad * 475 2 355 □ □ □ □ □
■ pokud nemáte přesné údaje o nádobách na komunální odpad, ortele kvalifikovaným odhadem

Elektronický formuláŤ dotazníku včetně podrobného návodu k jeho vyplnění naleznete na internetových stránkách www.ekQkom.cz,
V případě Jakýchkoliv potíži s vyplněním dotazníku kontaktujte příslušného regionálního manažera. Verze 7.10



..

e k;q £ ) k o m
DOTAZNÍK ZA ROK 2017

o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr

Tento dotazník Je 

přílohou č, 2 Smlouvy 

mezi obci a EKO-KOM, a.s.

Strana 2 z 5

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA 2018

3) SBĚRNÉ DVORY A OSTATNÍ ZPŮSOBY SBĚRU VYBRANÝCH ODPADŮ

sběmé dvory ostatní způsoby sběru

počet míst pro sběr podle zřizovatele sběrný dvůr
sběrný dvůr 

jiné obce
sběrné místo mobilní sběr výkupna jin ý *

počet míst pro sběr odpadů zřízených obcí (vyplňte Ů/SLEM) 1 0 4

počet míst pro sběr odpadů zřízených jiným subjektem (vyplňte CISLEM)

sbíraná komodita

tříděný sběr (papír, plast, sklo, nápojový karton) □ □ □ □ E □
kovy El □ □ □ E □
bioodpady E □ □ □ □
textil (v režimu zákona o odpadech) □ □ □ □ □
textil (prevence, charita) E □ □ □ □ □
směsný komunální odpad m □ □ □ □ □
objemný odpad e □ □ El □ □
nebezpečný odpad El □ □ □ □ □
stavební odpad El □ □ □ □ □

'  pokud uvádíte jiný způsob sbáru, vypište, o jaký se jedná:

Využíváte sbémý dvůr v jiné obci? C ' ( *

název obce

c

4) TŘÍDĚNÍ ODPADU NA ŠKOLÁCH

> Z o NE

Nachází se v obci školské zařízení7 ( í r
(do tabulky vyplňte ČÍSLEM počet škol v obci, vypište všechny školy, obecní, krajské i soukromé)

počet škol mateřské základní střední
vysoké / vyšší 

odborné

celkový počet škol v obci 3 6 2

z toho počet škol, které sbírají vybrané druhy odpadů:

papír 3 6 2

plast / plastová víčka 3 6

nápojové kartony

kovy

jiné odpady

drobná elektrozařízeni 5

baterie 6

5) ZAŘÍZENÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY NA ÚZEMÍ OBCE

Nachází se na území obce zařízení pro nakládáni s odpady? ( ř  C '

vlastník zařízení provozovatel zařízení

typ zařízení *

obec/  svazek 
obci /100%  

vlastněná 
firma obcí / 

svazkem

spoluvlastnic
tví s jinou 

firmou
jiný vlastník

obec / svazek 
obcí /100%  
vlastněná 

firma obci 1 
svazkem

firma 
spoluvlastněná 

obci s jinou 
firmou

jiná firma

Sběrný dvůr dle §14 zákona o odpadech El □ □ c] □ □
Zařízení ke sběru a výkupu odpadů □ □ B □ □ □
Třídící linka na papír a plast □ □ El □ □ □
Skládka nebezpečných odpadů □ □ El □ □ □
Spalovna nebezpečných odpadů □ □ El □ □ □

□ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □

7 j: sběrný dvůr dle §14 zákona o odpadech, zařízeni ke sběru a výkupu odpadů, třídicí linka na papír, třídícI linka na plast, tříd. linka na papír a plast, střepiště na sklo, výroba 
alternativních paliv, komunitní kompostáma, kompostáma-maJé zařízeni do 1501, kompostáma se souhlasem krajského úřadu, překládači stanice na využitelné složky, překládači stanice na SKO, skládka 
ostatních odpadů, skládka inertních odpadů, skládka nebezpečných odpadů, ZEVO, spalovna nebezpečných odpadů

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu kjeho vyplnění naleznete na internetových stránkách www.ekokom.cz.
V  případě jakýchkoliv potíží s vyplněním dotazníku kontaktujte příslušného regionálního manažera. Verze 7.10



r ........................

DOTAZNÍK ZA ROK 2017 Tento dotazník Je

E K C rjK O N í o nakládání s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr přílohou č. 2 Smlouvy Strana 3 z 5

w.
DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDĚJI DO 28. ÚNORA 2018 mezi obci a EKO-KOM, a.s.

6a) PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU BIOODPADŮ______________p o v íd a jí J í t v f n ™ X o b T s b ě Z

typ biologicky rozložitelných materiálů
domáci

kompostéry
komunitní

kompostáma
žádný sběr Jakým způsobem obec podporuje domáci kompostování?

rostlinný matenál ze zahrad □ □ □ vyhláškou obce □ informační kampani □
rostlinný materiál z domácností □ □ □ zapůjčením kompostem □ jinak □
rostlinný materiál z veřejné zeleně □ □ □ pokud jinak jakým způsobem:

6b) ZPŮSOB SBĚRU A VYUŽITÍ PŘÍPADNÉ ODSTRANĚNÍ BIOODPADŮ fZ, gKR^ 7Epote, M̂ o W Y v y u ž ^ m,půsoMmsMwa ,p w ,p. odslranSnl)

způsob sběru způsob využití nebo odstranění

žádný
sběr

typ bioodpadu
hmotnost *

(v t)
sběr do 
nádob

sběr do 
pytlů

sběrný
dvůr

jiný
kompo
stáma

bioplyn.
stanice

skládka spalovna jiný

odpad ze zahrad 337,1401 S □ K fel K □ □ □ □ □
kuchyňský odpad rostlinn. původu z domácnosti 297,9101 i □ 0 □ □ □ □ □
odpad z jídelen (pouze odpady v systému obce) □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
odpad z údržby obecní zeleně □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

* pokud nemáte přesné údaje o hmotnosti, určete kvalifikovaným odhadem ,

7) FIRMY ZAJIŠTUJÍCÍ SBĚR A SVO Z ODPADU V  OBCI (oprávněno osoby) {ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají platným vztahům)

identifikace oprávněné osoby (svozové firmy, obce,...) vztah obce k oprávněné osobě svážené odpady

IČO název
obec je 

zňzovatel
vlastní
100%

vlastni 
>= 50%

vlastni
<50%

nevlastní
nic

tříděný
sběr

směsný
KO

bioodpad

0 0 0 6 6 4 6 0 Technické služby města Kralupy n. V it □ □ □ □ □
4 6 3 5 6 4 8 7 FCC Regios, a. s. □ □ □ □ 0 □ □ t i
4 5 8 0 9 7 1 2 FCC Česká republika, s.r.o. □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □

8) NÁKLADY NA ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ OBCE (náklady uvádějte včetně DPH)

ANO NĚ

Poskytla vám svozová firma rozpis nákladů po komoditách? (o' C '

ANO NE

Je obec plátcem DPH v oblasti služeb nakládání s odpady? ( •  C

(do tabulky wo/rile ilSL EM nákladv. které obt•c uhradila v roce 2017 za iednotlivé slutbv)

a) Náklady dle druhů odpadů
nádobový a 
pytlový sběr

(v Kč)

sběrný dvůr 
a sběrné misto*

(v Kč)

mobilní sběr
(v Kč)

ostatní sběr
(v Kč)

náklady celkem
(V Kč)

1. sběr využitelných odpadů (tříděný sběr) 2 180 795 Kč 2 180 795 Kč

7a. z toho tříděný sběr papíru

1b. z toho tříděný sběr plastů

1c. z toho tříděný sběr skla

1d. z toho tříděný sběr nápojových kartonů

1e z toho tříděný sběr kovů

920 194 KČ 920 194 KČ

1 039 640 Kč 1 039 640 Kč

163 884 Kč 163 884 Kč

57 077 Kč 57 077 Kč

0 Kč

2. oddělený sběr biologických odpadů od občanů 385 420 Kč 528 628 KČ 86 212 Kč 1 000 260 Kč

3. oddělený sběr nebezpečných odpadů 247 120 Kč 247 120 Kč

4. oddělený sběr objemných odpadů 3 156 299 Kč 232 756 KČ 3 389 055 KČ

5. směsný komunální odpad 6 147 698 Kč 6 147 698 Kč

6. stavební odpad 357 694 Kč 357 694 Kč

7. platby jiným obcím za využiti sběrného dvora 0 Kč

8. koše na veřejných prostranstvích - úklid a vysypávání 780 440 Kč

9. úklid veřejných prostranství 2 593 431 Kč

10. černé skládky 20 000 KČ

11. celkové náklady (1+2+3+4+5+8+7+8+9+10) 16 716 493 Kč

* pokud neznáte náklady na sběr jednotlivých komoditna sběrném dvora (sběrném místě), vyplňte celkové provozní náklady do tab. 8b). řádek 1.

b) Dalši specifické náklady náklady ' Kč;

1. celkové náklady na provoz sběrného dvora (sběrného mista) 4 289 741 Kč

2. odpady vzniklé z údržby zeleně obce 0 Kč

3. informováni veřejnosti / propagace 0 Kč

4. administrativa odpadového hospodářství obce 170 000 Kč

5. realizace motivačního systému na podporu tříděného sběru 0 Kč

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k |eho vyplněni naleznete na internetových stránkách www.ekokom.cz.
V případě jakýchkoliv potíží s vyplněním dotazníku kontaktujte příslušného regionálního manažera. Verze 7.10



e k c £ ) k o m
DOTAZNÍK ZA ROK 2017

o nakládáni s komunálním odpadem v obci, se zaměřením na tříděný sběr 

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDÉJI DO 28. ÚNORA 2018

Tento dotazník je 

přílohou č. 2 Smlouvy 

mezi obcí a EKO-KOM, a.s.

Strana 4 z 5

9) Z P ŮSOB ÚHRADY ZA SLUŽBY V  ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (obec ■ svozová firm a) tZAŠKRmĚTE D0,a Merá ^ v i d a i ,  jednotlivým způsobům ubradvi

tříděný sběr ostatní odpady

způsob
papír, plast, sklo, 
nápojový karton

kov bioodpad nebezpečný odpad
objemný
odpad

směsný 
komunální odpad

za nádobu / výsyp nádoby □ □ □ □ □
za obsloužený objem □ □ □ □ □ □
za svezené množství □ □ i i
za obyvatele □ □ □ □ □ □
za ujeté kilometry □ □ □ □ □ □
paušální částka □ □ □ □ □ □
zdarma □ □ □ □ □ □
prodané množství odpadů □ □ □ □ □ □
cena je zahrnuta v platbě za KO □ □ □ □ □ □
jiný způsob * □ □ □ □ □ □

* pokud vyplujete údaje v růdku jiný způsob, napište, o jaký způsob platby se jedné

10) p ř íj m y  o b c e  z  p o p l a t k ů  z a  o d v o z  k o m u n á l n íh o  o d p a d u  o d  o b č a n ů  a  p o d n ik a t e l ů
________________________________________    (cfo tabulky vyplňte ČÍSLEM celkové příjmy obce v roce 2017)

položka příjmy ■ Kč ce lke r

poplatek za komunální odpad od občanů nebo místní poplatek nebo platba občanů dle smlouvy (celkem) 0 Kč

poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt (celkem) 0 Kč

poplatek od ostatních původců odpadu za využívání systému obce (celkem) 0 Kč

výnosy z prodeje druhotných surovin (celkem)* 0 Kč

výnosy ze sběru textilu 9 600 Kč

platby za zpětný odběr elektrozařizení (od kolektivních systémů celkem) 141 809 Kč

příjmy od ostatních obci (např. za sdílení sběrného dvora) 0 Kč

výnos ze skládkovacího poplatku (pokud je obec příjemcem) 0 Kč

* do příjmů nezahrnujte příjmy od společnosti EKO-KOM, a.s.

11) VÝŠE POPLATKŮ OD OBČANŮ ZA  SYSTÉM NÁKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍMI ODPADY (obec -  občan) (do ,abui*y vypinte ČÍSLEM výši poplatků v  roce 2017)

typ platby výše poplatku Kč)

Místní poplatek za trvale bydlícího občana (max. 1000 Kč/občan, podle novely zákona £. 565/1990 sb., o místních poplatcích)

místní poplatek (Kč/občan a rok) Ano ( •  Ne

poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt (Kč/rok) C '  Ano ( í  Ne

slevy na poplatku jsou stanoveny pro: rodiny s dětmi □ studenty □
důchodce □ jiné * □
žádné slevy □ * vypište:

Poplatek za komunální odpad (podle zákona č. 185/2001 sb., o odpadech) objem nádoby 120 litrů 240 litrů 1100 litrů jiný objem

platba za nádobu - týdenní svoz (Kč/nádoba a rok) C '  Ano ( •  Ne

platba za nádobu - čtrnáctidenní svoz (Kč/nádoba a rok) ( "  Ano ( •  Ne

platba za nádobu - měsíční svoz (Kč / nádoba a rok) C '  Ano ( ř  Ne

platba vztažená na občana žijícího v obci* (Kč/občan a rok) (~~ Ano ( i  Ne

platba dle hmotnosti komunálního odpadu (Kč/kg) C '  Ano (u  Ne

* poplatníkem je každá fyzické osoba, pň jejíž činnosti vzniká komunální odpad ■ nemusí mil v obci trvalý pobyt

Smluvni form a úhrady obci. sm louvy m ezi občanem a obcí (napište druh platby - například Kč/znám ka za vysyp)

( " '  Ano ( •  Ne

Smluvní form a úhrady svozová firm ě, sm louvy mezi občanem  a svozovou firm ou (napište druh platby)

(~~ Ano ( •  Ne

Jiný sm luvní vztah (napište typ vztahu a druh platby)

C  Ano ( •  Ne

Kolik procent plátců v roce 2017 poplatky nezaplatilo? (pokud nemáte k dispozicí přesné údaje, uveďte kvalifikovaným odhadem)

Elektronický formulář dotazníku vfietnS podrobného návodu k jeho vypínání naleznete na Internetových stránkách vAVw.ekokom.cz.
V  případě jakýchkoliv potíží s vyplněním dotazníku kontaktujte příslušného regionálního manažera. Verze 7.10



DOTAZNÍK ZA ROK 2017 Tento dotaznfkje

E K O fjK O M o nakládáni s komunálním odpadem v obci. se zaměřením na tříděný sběr přílohou č. 2 Smlouvy Strana 5 z 5

DOTAZNÍK JE NEZBYTNÉ VYPLNIT A ODESLAT NEJPOZDÉJI DO 28. ÚNORA 2018 mezi obci a EKO-KOM, a.s.

12) VÝŠE POPLATKŮ OD OBČANŮ V  ROCE 2018 Ido tabulkv vvnlúte ČÍSLEM vvši poplatků v roce 2018

Výšu poplatků od občanů v roce 2018
výše poplatku v roce 2018

(v Kč/obyvatel, resp. uživatel objektu)

místní poplatek za občana (trvale bydlící občané) 0 Kč

poplatek za odpady od rekreantů / za rekreační objekt 0 Kč

poplatek za komunální odpad (občané produkující odpad v nemovitostech) - přepočtený na obyvatele 0 Kč

platba občanů dle smlouvy - přepočtený na obyvatele 0 Kč

l.

13) MOTIVAČNÍ SYSTÉM Y NA PODPORU TŘÍDĚNÉHO SBĚRU (ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají motivačním systémům zavedeným v obci)

typ motivačního systému v roce 2017

sleva na poplatku za snížení množství směsného komunálního odpadu □

sleva na poplatku za zvýšeni množství tříděného sběru □
sleva na poplatku za odevzdáváni odpadu na sběrném dvoře □
finanční či jiná odměna za zvýšení množství tříděného sběru □
finanční či jiná odměna za odevzdávání odpadu na sběrném dvoře □
jiný motivační systém * □
žádný motivační systém

* pokud vyplňujete údaje v řádku jiný motivační systém, napište stručně, o jaký systém se jedná:

14) AKTIVITY OBCE V  OBLASTI PŘEDCHÁZENÍ VZNIKU ODPADŮ (ZAŠKRTNĚTE pole, která odpovídají aktivitám realizovaným v obci)

typ aktivity typ aktivity

domácí / komunitní kompostování □ sběr textilu v režimu prevence, charita IE!
opatření na úřadech a institucích zřizovaných obci □ organizace možnosti znovuvyužití věcí (např. aktivity na sběrném dvoře) □
informační aktivity pro občany i jiné aktivity * □
výměnné bazary, burzy □ žádné aktivity □

* pokud vyplňujete údaje v řádku jíně aktivity, napište stručně, o jaké aktivity se jedná.

15) MNOŽSTVÍ ODSTRANĚNÝCH NEBO ENERGETICKY VYUŽITÝCH KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ ^  M
f  _    _(do tabulky vyplňte ČÍSLEM množství odpadu v tunách za rok 2017)

služba
množství směsného KO od 

obyvatel (katalogové číslo 200301)
(v tunách)

množství objemného odpadu 
(katalogové číslo 200307)

(v tunách)

odstranění na skládce 3 159,0401 1 449,7201

spalovna komunálních odpadů
(Praha - Pražské služby; Brno - SAKO Brno, Liberec - TERMIZO; ZEVO Plzeňská teplárenská)

0,000 t 0 ,0001

16) CENY ZA ODSTRANĚNÍ NA SKLÁDCE NEBO ZA ENERGETICKÉ VYUŽITÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU (d o ts b m ^ m eC iSL£McenYvKC23rok2017)

služba

cena za odstranění nebo energ. 
využiti směsného KO (katalogové 

číslo 200301) podle způsobu
(Kč/t vč. DPH)

cena za odstranění nebo energ.
využití objemného odpadu 

(katalogové číslo 200307) podle 
způsobu

(Kč/t vč. DPH)

odstranění na skládce jedné tuny odpadu včetně rekultivačniho a skládkovaciho poplatku * 1 438 Kč 1 513 Kč

energetické využiti jedné tuny odpadu ve spalovně komunálních odpadů ** 0 Kč 0 Kč

(  '  “ ~ " '  ^  ^ * sk/ádkovací poplatek za uloženi 1 tuny komunálního odpadu na skládku v roce 2017 činil 500 Kč/t.
i Má obec na svem území skladku KO? (  Ano ( •  Ne J -  Praha - Pražské služby, Brno - SAKO Brno; Liberec - TERMUO; ZEVO - Plzeňská teplárenská

(* Tento příkaz použijte pouze v případě, že používáte e-mailovou 
aplikaci, jako je např. Microsoft Outlook. Pokud používáte internetovou 

službu pro e-maily, uložte tento formulář na Váš disk a pošlete jej 
ručně jako přílohu e-mailu na adresu dotazniky.obce@ekokom.cz,)

Elektronický formulář dotazníku včetně podrobného návodu k jeho vyplnění naleznete na internetových stránkách www.ekokom.cz.
V  případě jakýchkoliv potíží s vyplněním dotazníku kontaktujte přlsluSného regionálního manažera. Verze 7.10



Hlášení o produkci a nakládání s odpady 

vykazovaný rok: 2017

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 2111 Kralupy nad Vltavou

LIST č, 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

vyhrazeno pro údaje 
podatelny

Celkový počet stran hlášení

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

IČO: 00236977 Identifikační číslo zařízení, nebo provozovny (IČZ / IČP): 002369771

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby Název provozovny:

Město Kralupy nad Vltavou Město Kralupy nad Vltavou

Ulice, č.p, č.o: Paiackého nám. 1 Ulice, Č.p, č .o : Paiackého náměstí 1

Obec: Kralupy nad Vltavou Obec: Kralupy nad Vltavou

PSČ: 27801 PSČ: 27888

Kód ORP/SOP: 2111 Kód ORP/SOP: 2111

IČZÚJ: 534951 IČZÚJ: 534951

Datum vyhotovení hlášení: 01.02.2019 Hlášení vyplnil: Helena Traxlová

Tel.: 00420 315739944 Fax: 00420 315739950 E-mail: heierra.traxlova@mestokralupy.cz

Poznámka k hlášení:
Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: ne

PID (IPPC kód zařízení)

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému NE 
nakládání s komunálními odpady

Katalogová čísla odpadů, s nimiž je zapojena do obecního systému nakládání s 
komunálními odpady



List č. 2 - Hiáěení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO 00236977

ICZUJ
provozovny 534951

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) 002369771

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

ČísID strany iistu č. 2

PDčet stran listu č. 2

1

PCřad,
čísID

ZařazCvání Ddpadu WlnOěství Cdpadu (tuny) Kód
způsCbu
nakládání

Partner ČísID
□SvědčeníKatalCgDvé 

čisID Odpadu
KategDie
Cdpadu

Název druhu 
Ddpadu

Celkem (+) ZtEhDdle 
slQjpce 7 (-)

IČO, CbchDdní firma/název/jménDa příjmení, IČZ / IČP, název, 
adresa a IČZÚJ prCVCéCVny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 080111 N Odpadní barvy a laky Obsahující Drganická 
rCĚpCuštědla nebDjiné nebezpečné látky 13,260000 A00

2 080111 N
Odpadní barvy a laky Cbsahující Organická 
rQtpQištédla nebDjiné nebezpečné látky 13,260000 AN3

(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
VltavDu, č-p.p. 106/1, k-ú. Kralupy nad VltavDu, Kralupy nad VltavDu, 
27870. 634951

3 130208 N Jiné mDtCrCVé, převDJDúé a mazací Deje 3,050000 A00

4 130208 N
Jiné mCtErCVé, převCdOvé a mazací Deje

3,050000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
VltavDu, č.p.p. 106/1, k.u. Kralupy nad VltavDu, Kralupy nad VltavCU, 
27870, 534951

5 150101 O PapírEVé a lepenkD/é Cbaly
254,280100 A00

6 150101 O PapírEvé a lepenkDvé Cbaly
254,280100 AN3

(Firma) 45809712, CZA00255, FCC Česká republika, s.r.Q, Ďáblická 
791/89, Praha-Ďáblice, 18200, 547298

7 150102 O PlastD/é Dbaly
228,087900 A00

8 150102 O Plastové Cbaly
228,087900 AN3

(Firma) 45809712, CZA0025S, FCC Česká republika, s.r.Q, Ďáblická 
791/89, Praha-Ďáblice, 18200, 547298

9 150105 O
KCmpMtní Cbaly

8,178000 A00

10 150105 O
KCmpOdíni Cbaly

8,178000 AN3
(Firma) 45809712, CZA00255, FCC Česká republika, s.r.Q, Ďáblická 
791/89, Praha-Ďáblice, 18200, S47298

11 150107 O Skleněné Cbaly
221,450000 A00

12 150107 O Skleněné Cbaly
221,450000 AN 3

(Firm a)45809712, CZAQ0255, FCC Česká republika, s.r.Q, Ďáblická 
791/89, Praha-Ďáblice, 18200, 547298

13 150110 N Obaly Cbsahující zbytky nebezpečných látek 
nebD Cbaly těmitDlátkami znečištěné 1,540000 A00

14 150110 N
Obaly Cbsahující zbytky nebezpečných látek 
nebD Cbaly těmitD látkami znečištěné 1,540000 AN 3

(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
VltavDu, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad VltavDu, Kralupy nad VlíavQj, 
27870, 534951

15 160103 O
Pneumatiky

26,680000 A00

16 160103 O
Pneumatiky

26,680000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
VltavDu, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad VltavDu. Kralupy nad VltavQj, 
27870, 534951

17 170101 O BetCh
30,290000 A00



List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

ičo 00236977
ICZUJ
provozovny 534951

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) 002369771 Číslo sírany listu č. 2 2

Počet stran listu č. 2 3

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Kód
způsobu
nakládání

Partner Číslo
osvědčeníKatalogové 

číslo odpadu
Kategorie
odpadu

Název druhu 
odpadu

Celkem (+) Z toho dle 
sloupce 7 (-)

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ /  IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 170101 O
Beton

30,290000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
2787G. 534951

19 170102 O Cihly
890,680000 A00

20 170102 0
Cihly

890,680000 AN3
(Firma) 00066460, CZSQ0261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870. S34951

21 170504 0
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 
05 03 41,150000 A00

22 170504 0
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 
05 03 41,150000 AN3

(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870, 534951

23 170601 N Izolační materiál s obsahem azbestu
31,060000 A00

24 170601 N
Izolační materiál s obsahem azbestu

31,060000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú, Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870. 534951

25 170903 N
Jiné stavební a demoliční odpady (včetně 
směsných stavebních a demoličních odpadů) 
obsahující nebezpečné látky

22,000000 A00

26 170903 N
Jiné stavební a demoliční odpady (včetně 
směsných stavebních a demoličních odpadů) 
obsahující nebezpečné látky

22,000000 AN 3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870, 534951

27 200101 O Papír a lepenka
0,940000 A00

28 200101 O Papír a lepenka
0,940000 AN3

(Firma) 60194162, C2SG0642, České sběrné suroviny a .s„ U Dýhárny 
916, Kralupy nad Vltavou, 27801, 534951

29 200111 O Textilní materiály
54,940000 A00

30 200111 O Textilní materiály
19,237000 AN3

(Firma) 43224245, CZL00360, DIMATEX CS, spol. s r.o „ Stará 24, Stráž 
nad Nisou, 46303, 544477

31 200111 O Textilní materiály
35,703000 AN3

(Firma) 63147084, CZU00492, KOUTECKÝ s.r.o., Družby 1413, Duchcov 
41901, 567515

32 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 379,270000 A00

33 200138 O
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

379,270000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870. 534951



List č, 2 -  Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

IČO 00236977

ICZUJ
provozovny 534951

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ I  IČP) 002369771

Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2 

Počet stran listu č. 2

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odoadu (tuny) Kód
způsobu
nakládáni

Partner Číslo
osvědčeníKatalogové 

číslo odpadu
Kategorie
odpadu

Název druhu 
odpadu

Celkem (+) Z toho dle 
sloupce 7 (-)

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ /  IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 g

34 200140 O
Kovy

130,840000 A00

35 200140 O
Kovy

130,840000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870. 534951

36 200201 o Biologicky rozložitelný odpad
635,050000 A00

37 200201 o Biologicky rozložitelný odpad
297,910000 AN3

(Firm a)46356487, CZS00435, FCC Regios, a.s., Úholičky215, Úhoiičky, 
25264, 571351

38 200201 0
Biologicky rozložitelný odpad

337,140000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870. 534951

39 200203 0
Jiný biologicky nerozložitelný odpad

29,420000 A00

40 200203 0
Jiný biologicky nerozložitelný odpad

29,420000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870, 534951

41 200301 o Směsný komunální odpad
3 159,040000 A00

42 200301 o Směsný komunální odpad
3 159,040000 AN 3

(Firma) 00066460, CZS00456, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, Libušina 123, Kralupy nad Vltavou, 27801, 534961

43 200303 0
Uliční smetky

143,240000 A00

44 200303 0
Uliční smetky

143,240000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p. 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870, 534951

45 200307 o Objemný odpad
1 449,720000 A00

46 200307 0
Objemný odpad

1 449,720000 AN3
(Firma) 00066460, CZS00261, Technické služby města Kralup nad 
Vltavou, č.p.p, 106/1, k.ú. Kralupy nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, 
27870, 534951



List č. 5 - Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady 

Vyplňuje obec:

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do
obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady

0

Platba občanů za komunální odpady je  nastavena podle 
množství produkovaných komunálních odpadů

NE

V  obci je  nastaven systém nakládání 
se stavebními odpady od občanů

NE

Sběr textilu od občanů v obci ANO



sbíraná

komodita

množství v tunách rok 

2011

množství v tunách rok 

2012

množství v tunách

rok 2013

množství v tunách rok

2014*

IQ 2Q 3Q

celkem 

4Q | za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celk. 

za rok

PAPÍR 65,04 69,22 72,46 74,52 281,24 67,39 64,22 64,11 66,10 261,82 59,75 66,33 66,19 68,46 260,73 52,85 56,50 64,49 63,84 237,68

PLAST 37,94 41,14 51,17 41,90 172,15 36,84 49,93 51,52 46,24 184,53 38,70 49,90 48,68 44,99 182,27 46,39 50,46 48,81 46,92 192,58

5KLO(bílé+bar) 47,68 54,49 43,04 51,72 196,93 48,29 49,31 50,54 44,88 193,02 56,33 54,45 52,42 53,51 216,71 52,85 47,51 52,88 43,86 197,10

náp .karton 1,58 1,82 1,46 1,90 6,76 1,46 1,62 1,12 1,70 5,90 1,31 2,14 1,17 1,86 6,48 1,47 1,60 1,37 1,79 6,23

Celkem za Q 152,24 166.67 168,13 170,04 153,98 165,08 167,29 158,92 156,09 172,82 168,46 168,82 153,56 156,07 167,55 156,4

CELKEM za 

rok
657,08 645,27 666,187 633,59

sbíraná

komodita

množství v tunách rok 

2015

množství v tunách rok 

2016

množství v tunách rok 

2017

množství v tunách rok 

2018

IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celk. 

za rok

PAPÍR 54,75 60,39 62,90 64,20 242,24 57,20 61,54 57,71 58,12 234,57 59,04 65,12 63,75 66,37 254,28 62,65 65,67 60,99 72,34 261,6S

PLAST 41,87 52,61 49,64 47,59 191,71 46,47 56,65 53,97 53,31 210,40 50,48 61,10 58,82 57,69 228,09 48,63 66,96 61,64 61,63 238,86

SKLO(bílé+bar) 55,92 55,72 45,80 59,96 217,40 51,09 62,63 48,82 39,04 201,58 50,19 63,36 46,04 61,86 221,45 52,77 67,74 43,37 60,04 223,92

NÁP.KARTON 1,52 1,92 1,82 1,63 6,89 1,76 1,99 1,81 2,26 7,82 1,74 2,39 1,72 2,33 8,18 2,26 3,26 1,96 3,05 10,53

Celkem za Q 154,06 170,64 160,16 173,38 156,52 182,81 162,31 152,73 161,45 191,97 170,33 188,25 166,31 203,63 167,96 197,1

CELKEM za 

rok
658,243 654,37 712,00 734,96

sbíraná

komodita

množství v  tunách rok 

2019

množství v tunách rok 

2020

množství v  tunách rok 

2021

množství v tunách rok 

2022

IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celkem 

za rok IQ 2Q 3Q 4Q

celk. 

za rok

PAPÍR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SKLO(bílé+bar) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NÁP.KARTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM za 

rok
0,00 0,00 0,00 0,00

*  od roku 2014 není placen poplatek

bílé barev. celk.

Sklo 2011 101,51 95,42 196,93

Sklo 2012 97,08 95,94 193,02

Sklo 2013 117,34 99,37 216,71

Sklo 2014 90,28 106,82 197,10

Sklo 2015 105,87 111,53 217,40

Sklo 2016 98,63 102,95 201,58

Sklo 2017 88,67 132,78 221,45

Sklo 2018 103,83 120,09 223,92



Příloha č. 2 Smlouvy

Čestné prohlášení dodavatele

Seznam významných služeb

ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

Podlirrutní veřejná zakazka na služby zadávaná formou zjednodušeného podlim itniho řízeni podle ustanoveni <} 53 a násl.

zákona.

Název veřejné zakázky: „Strategické a analytické dokumenty - 1. etapa" k projektu Optimalizace procesů ve veřejné
správě a profesionalizace veřejné správy - Kralupy nad Vltavou

7. ČÁST: Strategie likvidace odpadu na celém území správního obvodu ORP Kralupy nad Vitavou 2020 - 203S

Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Kralupy nad Vltavou

ICO 00236977

sídli Paiackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firm a/nazev:

IČO:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Jakožto statutární zástupce dodavatele na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném

podlimltním řízení na služby tímto čestně prohlašuji, že dodavatel poskytl/realizoval níže uvedené zakázky

obdobného charakteru jako je předmět plnění, dokončených v průběhu posledních 5 let před zahájením tohoto

zadávacího řízení.

Informace o dokončené zakázce'"*

Název zakázky: Sběr, přeprava a odstraňování odpadu - sdružení Struhařov

Stručný popis předm ětu plněni: Předmětem plnění uvedené smlouvy bylo zajištění kompletních služeb

v oblasti odpadového hospodářství pro všechny členy sdružení
zadavatelů, tzn. zejména sběru, svozu, přepravy, využívání, třídění a
odstraňování odpadu, včetně optimalizace služeb OH na základě
strategických doporučení firmy ARCH consulting, s.r.o.

i (název, adresa, kontaktní osoba, spojeni Obec.Struhařov, starostka Mgr. Dagmar Zajíčková, tel
na kontaktní osobu):

litr min plněni (uveďte datumukončení plnění): 28.8.2018

ARCH consulting, s.r.o.

287 79 479

Sluítická 873/6, Strašnice, 100 00 Praha 10

Ing. Aleš Choutka, jednatel

1



Velikost řešené obce:

Finanční objem zakázky bez DPH:

M ísto plnéní:

Velikost sdružení REGION JIH (14 obcí) cca 13.430 obyvatel

24.830.927,00 Kč bez DPH

Celé území sdružení REGION JIH.

Informace o dokončené zakázce**

Název zakázky: Sběr, přeprava a odstraňování odpadu - Milovice

Stručný popis předm ětu plněni Předmětem plnění uvedené smlouvy je zajištění kompletních služeb v
oblasti odpadového hospodářství pro zadavatele, tzn. zejména sběru,

svozu, přepravy, využívání, třídění a odstraňování odpadu, včetně
strategických optimalizací služeb.

Objednatel (název, adresa, kontaktní osoba, spojení andr Černý, tel
na kontaktní osobu):

Termín plněni (uveďte datum ukončeni plnění): 13.12.2018

Velikost řešeně obce: 11,508 obyvatel

Finanční objem zakázky bez DPH: 30.011.688,48 Kč bez DPH

M ísto plněni: Celé území zadavatele Město Milovice.

Informace o dokončené zakázce’"'"

Název zakázky: Zabezpečení koncepce odpadového hospodářství Města Přeštice

Stručný popis předm etu plnéní: Předmětem smlouvy byla tvorba nové koncepce odpadového

hospodářství pro město Přeštice, zejména analýza současného stavu
odpadového hospodářství, monitoring dat, právní analýza, návrh nové
koncepce.

Objednatel (název, adresa, kontaktní osoba, spojeni Město Přeštice, Mgr, Karel Naxera, starosta města, Masarykovo nám,
na kontaktní osobu): 107, 334 01 Přeštice

Termín plnění (uveďte datum ukončeni plnění): 3.9.2018

Velikost řešene obce: 7.113 obyvatel

Finanční objem zakázky bez DPH: 20.484.936,- Kč bez DPH

M ísto plnéní: Celé území města Přeštice

Informace o dokončené zakázce**

Název zakázky: Sdružení Hudlicko (Svatá, Hýskov, Nový Jáchymov, Nižbor, Trubín,

Roztoky)

Stručný popis předm ětu plnéní: Předmětem plnění byla analýza současného stavu OH, monitoring dat,
návrh nové koncepce OH se strategickými změnami, právní analýza
smluvního zabezpečení.

Objednatel (název, adresa, kontaktní osoba, spojeni Obec Svatá, Ing. Milan Anýž, tel
na kontaktní osobu):

2



ii-im iti plnéní (uveďte datumukončení plněni): 3.7.2018

Velikost řešene obce: Velikost sdružení je cca 6584 obyvatel.

finanční objem zakázky bezDPH: 4.133,756,- Kč

M ísto plněni: Celé území sdružení.

3
I


